

CEUN ApS
Strandbjerg 1 A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 24232522

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2018

Dirigent

Navn: Carl Erik Uhl Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CEUN ApS
Strandbjerg 1 A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 24232522
Stiftet: 25.07.1999
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Carl-Erik Uhl Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, herunder investering i aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (11) t.kr. mod et underskud på (7) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.030)	(4.631)
Driftsresultat		(9.030)	(4.631)
Andre finansielle omkostninger		(2.242)	(2.365)
Årets resultat		(11.272)	(6.996)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.272)	(6.996)
		(11.272)	(6.996)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		238.094	238.094
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>238.094</u>	<u>238.094</u>
Anlægsaktiver		<u>238.094</u>	<u>238.094</u>
Likvide beholdninger		<u>16.929</u>	<u>25.459</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.929</u>	<u>25.459</u>
Aktiver		<u>255.023</u>	<u>263.553</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.476	20.748
Egenkapital		134.476	145.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.619	108.877
Anden gæld		5.178	5.178
Kortfristede gældsforpligtelser		120.547	117.805
Gældsforpligtelser		120.547	117.805
Passiver		255.023	263.553
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.748	145.748
Årets resultat	0	(11.272)	(11.272)
Egenkapital ultimo	125.000	9.476	134.476

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen realiseret en væsentlig udbytteindtægt.

Endvidere er selskabet efter balancedagen sendt til tvangsopløsning. Selskabet overholder kravene til genoptagelse og proceduren herfor er igangsat, hvorfor ledelsen anser genoptagelsen som værende sikker.

Bortset fra dette, er der ikke fra balancedagen og frem til i dag, indtrådt forhold, som forrykker ved vurderingen af årsrapporten.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>238.094</u>
Kostpris ultimo		<u>238.094</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>238.094</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
DKI Plast Holding A/S	Hørsholm	A/S	33,3	11.036.000	4.336.000
